京都を中心に焼肉店などを展開する株式会社やる気 (本社：京都市伏見区北端町70番地、代表取締役
大島聖貴）は、 10月23日(火)、埼玉県上尾市に関東地区初出店となる「カルビ丼とスン豆腐専門店
韓丼 北上尾店」（埼玉県上尾市浅間台2-10-3）をオープンいたします。

2018年10月22日

株式会社やる気

報道関係各位
プレスリリース グルメ情報

京都発祥の「韓丼」がついに関東初出店！！
カルビ丼とスン豆腐にこだわった専門店

定番カルビ丼は並盛５００円、美容・健康効果満点のスン豆腐も人気

＜ 取材のお申し込み・お問い合わせ ＞

株式会社やる気広報事務局 担当：古沢、八尾 TEL 06-4708-3766

メール pr@raple.co.jp

是非、貴社媒体でお取扱い頂けますようお願い申し上げます。ご試食可能です。お気軽にお問合せ下さい。

■行列ができる人気店！ 注文を受けてから直火焼きする肉が食欲をそそります！

「カルビ丼とスン豆腐専門店 韓丼」は、日本初となる「焼肉のファーストフード」です。調理の一
連の動きを見られる店内中央のオープンキッチンからは肉の焼ける音と香ばしい香りが漂います。定
番メニューの「カルビ丼」（並 税込540円）は、注文を受けてから網焼きするカルビがこってりし
たタレとからまってご飯が進みます。豆腐やアサリ、牛スジなどを煮込んだ名物「スン豆腐」（単品
同630円）は、ヘルシーで美肌効果もあるため女性客に人気です。現在、京都、大阪、三重、福井、
岐阜、愛知、岡山に15店舗を展開しており、今後は関東を中心に出店を加速する計画です。

■ 店舗概要

◇店名 韓丼 北上尾店
◇所在地 埼玉県上尾市浅間台2-10-3
◇電話番号 048-657-8950
◇営業時間 11：00～23：30（LO 23：00）
◇席数 58席
◇開業日 10月23日
◇運営会社 ワークデザイン株式会社
◇公式HP http://kandon.jp/ （韓丼）

スン豆腐（単品）630円（税込）

カルビ丼（並）540円（税込） 店舗外観

オープンキッチンでカルビを網焼き

http://kandon.jp/